
Wszystkich, którzy chcieliby przynależeć do naszej wspólnoty parafialnej, prosimy o kontakt z Biurem 
Parafialnym. Przynależność do parafii jest dobrowolna, ale też jest wyznaniem wiary w Boga i poczuciem 
przynależności do wspólnoty Kościoła.  
 

Do parafii należą ci, którzy: 
• regularnie uczestniczą w życiu religijnym przez udział we Mszy św., 
• wspomagają wspólnotę parafialną swoją ofiarą i poświęcają dla niej swój czas i talent, 
• zapisali siebie i swoją rodzinę na listę parafian. 
 

Osoby ubiegające się o Sakramenty powinny przynależeć do naszej Parafii. Dotyczy to również tych, którzy 
potrzebują zaświadczenia, aby być chrzestnym lub świadkiem Bierzmowania. Jeżeli zmieniacie Państwo 
miejsce zamieszkania lub telefon, prosimy o podanie aktualnych danych do Biura Parafialnego. 

Księża i siostry: 
ks. Andrzej Maślejak SChr - proboszcz 
ks. Krzysztof Janicki SChr - wikariusz 

ks. Paweł Marek SChr - wikariusz 

s. Krystiana Pucik MChR – sekretarka 

s. Małgorzata Polańska MChR – zakrystianka 

Rada parafialna: 
Przewodniczący Rady: 
Agnieszka Stankiewicz (630)863-3933 
 

Sekretarz:  
Barbara Musiał (630)543-3819 
 

Komisja Oświatowo - Katechetyczna: 
Barbara Musiał (630)543-3819 
Barbara Stano (630)442-4488 
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Komisja Kulturalna: 
Agnieszka Stankiewicz (630)863-3933 
Komisja Imprez: 
Jolanta Smoter (630)740-2749 
Marek Gracz (630)400-7338 
Komisja Charytatywna:  
Marta Penc (630)456-0603 
Anna Kasztelan(630)290-2234 
Komisja Gospodarcza: 
Damian Mazur (773)567-6652 
Piotr Angielczyk (630)615-9855 
Józef Żelazo (630)935-2796 
Marek Stanisz (630)518-6560 
Tomasz Chęciek (773)457-8354 (zastępca Przewodniczącej) 
Rzecznik Prasowy: Agnieszka Stankiewicz 
Kapłani i Siostry są stałymi członkami Rady 
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IV Niedziela wielkanocna -  21 kwietnia 
6:00pm (sobota) +Leszek Bielak 
6:00pm (sobota) +Maria Brożyna i +Elżbieta Mytych 
7:00am +Kunegunda i Stanisław Borek w rocz. śmierci 
9:00am Dziękczynna z prośbą o dalsze Boże 

błogosławieństwo dla Małgorzaty i Tomasza Augustyn                
z ok. 30 rocz. ślubu 

11:00am Dziękczynna z prośbą o Boże błogosławieństwo 
dla Izabeli Paściak 

1:00pm O Boże błogosławieństwo dla Katarzyny Sobczak                
w dn. urodzin oraz o opiekę Matki Bożej dla Katarzyny                 
i Artura Sobczak w dniu rocz. ślubu 

1:00pm Za poległych w Katyniu 
3:30pm Intencja zbiorowa 
7:00pm ++Stanisława i Antoni Popławski 
 

Poniedziałek – 22 kwietnia 
8:00am Za dusze w czyśćcu cierpiące 
8:00am O szczęśliwe zdanie egzaminów dla Ani 
7:00pm O Boże błogosławieństwo dla Macieja Mojsiewicz              

z ok. 30 rocz. urodzin 
7:00pm O zdrowie i Boże błogosławieństwo dla Jerzego 

Zakarzeckiego i jego rodziny 
 

Wtorek  – 23 kwietnia 
8:00am O Boże błogosławieństwo dla Natalii Pawlikowskiej 

w dniu 25 urodzin 
8:00am +Jan Wójcikowski 
8:00am O potrzebne łaski i opatrzność Bożą dla Małgorzaty 

Dominiak z rodziną 
7:00pm +Wojciech Zakarzecki i za zmarłych z rodzin 

Zakarzeckich, Klimaszewski i Chrzanowski 
 

Środa -  24 kwietnia 
8:00am W intencji ks. Mirosława Stępień SChr 
8:00am O Boże błogosławieństwo i cud uzdrowienia                     

dla Lucjana w dniu 35 urodzin 
7:00pm +Bolesław Kubik w rocz. śmierci 
7:00pm ++Rafał Małyszko i Daniel Masłowski 
 

Czwartek -25 kwietnia 
8:00am +Włodzimierz Kania 
8:00am O szczęśliwe zdanie egzaminów dla Ani 
7:00pm +Stanisław Zwierniak w 29 rocz. śmierci 
7:00pm O potrzebne łaski i uwolnienie z nałogu dla Marka                

i łaskę nawrócenia dla Kamila 
7:00pm O Boże błogosławieństwo i opiekę Matki Bożej                

dla Marka w dni imienin 
 

Piątek - 26 kwietnia 
8:00am Za dusze w czyśćcu cierpiące 
8:00am Dziękczynna i o Boże błogosławieństwo dla Anny               

z ok. 64 urodzin 

21 kwietnia 
Pierwsze czytanie: Dz 4,8-12 
Drugie czytanie: 1 J 3,1-2 
Ewangelia: J 10,11-18  

8:00am W intencji Bogu wiadomej 
7:00pm O Boże błogosławieństwo dla Marii i wszelkie 

potrzebne łaski z podziękowaniem za Bożą opiekę 
 

Sobota - 27 kwietnia 
8:00am O dary Ducha Św. i opiekę Matki Bożej dla Teresy 

Tran z ok. urodzin 
10:00am i 1:30pm I Komunia św. 
 

V Niedziela wielkanocna -  28 kwietnia 
6:00pm (sobota) +Wiktoria Czupryna 
7:00am +Władysław Dąbrowski w rocz. śmierci 
9:00am +Wojciech Krawenda w rocz. śmierci 
11:00am Dziękczynna z prośbą o wszelkie łaski dla dzieci 

komunijne ze Szkoły św. Faustyny Kowalskiej i opiekę 
Matki Bożej dla ich rodzin 

1:00pm O Boże błogosławieństwo dla Ani i Karola z ok. 15 
rocz. ślubu oraz o zdrowie i Boże błogosławieństwo                   
dla rodzin: Sionek i Jurczak 

3:30pm Intencja zbiorowa 
7:00pm O Boże błogosławieństwo dla Zofii Badzioch w dniu 

85 urodzin 

W dzisiejszej Liturgii Słowa bardzo interesujące jest to,                  
co św. Piotr powiedział do przełożonych narodu 
żydowskiego, którzy przesłuchiwali Apostołów                               
po uzdrowieniu chromego człowieka? Uzdrowiliśmy tego 
chromego człowieka, który siedział i żebrał przy Świątyni 
Jerozolimskiej w imię Jezusa Chrystusa, w imię Tego, 
któregoście skazali na śmierć krzyżową. Wy budowniczowie 
narodu izraelskiego odrzuciliście Tego, który jest kamieniem 
węgielnym ludzkiego zbawienia. Jezus żyje, Jezus 
zmartwychwstał, Jezus nadal uzdrawia, tak jak wtedy,                   
gdy chodził po naszej ziemi. (Dz 4,8-12) 
Czego uczy nas ten fragment Dziejów Apostolskich? Kościół 
ka to l i ck i  pows ta ł  d la  nawrócen ia  św ia ta .                                         
Po zmartwychwstaniu Apostołowie rozpoczęli misje 
nawracania świata i uczenia ludzi kim jest Jezus Chrystus. 
Czego nas uczyli? Abyśmy nie bali się sądów ludzkich, ale 
sądów Bożych. Abyśmy bronili dobrego imienia Chrystusa 
we własnych duszach. Abyśmy uczyli się od Chrystusa 
przyjmowania niesprawiedliwości ludzkiej. Czy pamiętasz, 
jak Apostołowie zareagowali, gdy ich ubiczowano? Cieszyli 
się, że mogli cierpieć dla imienia Jezusa. Czy widzisz ich 
potęgę i siłę wiary? Czego jeszcze Jezus nauczył 
Apostołów? Aby w życiu niczego nie oczekiwali od ludzi,                      

https://liturgia.wiara.pl/kalendarz/67b53.Czytania-mszalne/2024-04-21
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Znajdź naszą parafię na facebook 
Znajdziesz nas wpisując w wyszukiwarce na FB 
Parafia Miłosierdzia Bożego w Lombard. 
Umieszczamy też inne informacje, zdjęcia i filmy. 
Zapraszamy do polubienia: „Parafia Miłosierdzia Bożego                 
w Lombard". 
Na stronie, www.milosierdzie.us istnieje możliwość 
finansowego wspierania naszej parafii. Pod zakładką 
„DONACJE"  przez PayPal możemy przesyłać swoje ofiary. 
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a wszystkiego od Boga. Wtedy nie będą mieli uczucia 
zawiedzenia i krzywdy, bo Bóg nikogo nie zawodzi i nikogo 
nie krzywdzi. Jego zasadą postępowania jest kochać 
człowieka i przebaczać mu grzechy. 
A jaka jest twoja zasada postępowania? Dzisiaj obchodzimy 
niedzielę Dobrego Pasterza. Jezus, Dobry Pasterz oddał               
za nas swoje życie. Jezus, Dobry Pasterz broni nas przed 
wilkiem, którym jest szatan, nieprzyjaciel człowieka. Jezus 
jako Dobry Pasterz zachęca nas, abyśmy Go słuchali                        
i naśladowali w życiu. My tymczasem mamy z tym wielki 
problem. 
Jakie tutaj rodzą się pytania? Dlaczego tyle zła na świecie? 
Dlaczego tyle wilków? Dlaczego tyle złych owiec? Dlaczego 
nasz Kościół jest tak niszczony od wewnątrz i od zewnątrz? 
Bo naucza prawdy, bo Chrystus Go założył, a ponieważ 
szatan chce wyrzucić Boga z ludzkich serc, dlatego dąży                          
do zniszczenia Kościoła. 
Gdzie jest nasza nadzieja? Błogosławieni, którzy do końca 
zaufali Panu, błogosławieni, którzy nie pozwolili się uwieść 
szatanowi, błogosławieni, którzy nie zgadzają się na świat 
bez Boga i idą mężnie za  Chrystusem tak jak Apostołowie. 
Błogosławieni, którzy oddali Chrystusowi swoją ludzką 
nędzę, swoją grzeszność, swoją pychę i próżność                          
dla jednego celu, by przez ich zranione serca płynęła 
Jezusowa Krew Miłości dla zbawienia wielu. Tylko Jezus, 
Dobry Pasterz jest naszą prawdą, drogą i życiem.                           
ks. Andrzej Maślejak SChr, proboszcz 

Modlitwa w intencji beatyfikacji  sługi Bożego 
kard. Augusta Hlonda 
Boże, nasz Ojcze, dziękuję Ci za to,                     
że dałeś naszej Ojczyźnie kard. Augusta 
Hlonda, biskupa i Prymasa Polski, wielkiego                      
i żarliwego czciciela Niepokalanej Dziewicy, 
Matki Twojego Syna i naszej Matki oraz                     
że uczyniłeś go troskliwym ojcem i opiekunem 
Polonii zagranicznej. Racz wzbudzić  i w moim 
sercu gorącą miłość ku Tobie i synowską cześć ku Maryi 
Wspomożycielce Wiernych, a dla wsławienia Twojego 
Imienia racz mi udzielić za wstawiennictwem sługi Bożego 
kard. Augusta Hlonda łaski, o którą pokornie proszę. Amen.  
 

Ojcze nasz... Zdrowaś Maryjo... Chwała Ojcu... 

Myśli z książki Roberta Hugh Bensona - "Władca 
świata" 
W świecie toczy się proces w kierunku usuwania 
chrześcijaństwa, a to prowadzi do panowania pana świata, 
którym jest szatan. 
Czy i w jakich warunkach może się dokonać nawrót                       
do zdecydowanego wcielenia zasad Chrystusowych w życie 
prywatne, społeczne i polityczne świata? 
Duch świata prowadzi do apostazji. Nasza cywilizacja,                    
to cywilizacja, która niszczy ducha. 
Istnieją obecnie trzy siły: katolicyzm, humanitaryzm i religie 
wschodu. Kościół Katolicki stanowi jedyną instytucje, która 
przyznaje sobie autorytet nadprzyrodzony. Humanitaryzm - 
credo jego stanowi następująca zasada: Bóg - to człowiek. 
Świat idzie w kierunku wyrzeczenia się nadprzyrodzoności                
i zniesienia idei Boga. Wśród ludzi wzrasta niedowierzanie. 
A tymczasem miłość i wiara to najważniejsze sprawy życia. 
Jak odejdziesz od Boga, nigdy nie będziesz szczęśliwy. 
Czego chcą przeciwnicy Boga - wymazać ze świadomości, 
że Jezus był na świecie. 
Czy wydarzyły się w twoim życiu rzeczy, które mogłyby                   
ci dodać otuchy? Np. Pogodzenie twojej duszy z Bogiem. 
Prąd czasu zwraca się przeciwko Kościołowi. Wysiłkiem woli 
musicie coś zrobić. Uczyń w życiu to co jest konieczne,                    

a potem to co jest możliwe. Czy czujesz brak czegoś                        
co nadaje wartość życiu? Czy chrześcijaństwo znika ze 
świata jak rosa poranna pod wpływem słońca? 
Kim jest Jezus Chrystus?  Jest Prorokiem, Królem                             
i Kapłanem. I my musimy być prorokami, królami                             
i kapłanami. Jeżeli chodzi o proroctwo, to prorokujemy 
miłosierdzie. Jeżeli chodzi o królewskość, to królujemy                    
na krzyżach. Musimy kochać i cierpieć. 
Są dwa światy: jeden świat, to świat Boga, świat 
Namiestnika, czyli Papieża ustanowionego przez Chrystusa, 
a drugi świat to świat antychrysta, czyli przedrzeźniacza 
Boga. 
Nikt oprócz Jezusa nie walczył za ludzi. Bo przecież jeżeli 
ani krew mężczyzn, ani łzy kobiet nie zdołały przerwać 
milczenia Boga Ojca, Sędziego i Zachowawcy wszystkiego, 
to niechaj działa ta śmierć Syna Jego Jedynego, co niegdyś 
na Kalwarii zasnuł ciemnością niebiosa i rozdarł ziemię,                      
a teraz wstawia się z taką bolesną wspaniałością                           
za tą wyspą wiary wśród morza drwin i nienawiści. 
Intelekt człowieka jest skłopotany nie do opisania i pytający: 
dlaczego, dlaczego, dlaczego? Dlaczego pozwala się na to? 
Jakże to pojąć, że Bóg nie występuje z interwencją,                      
że Ojciec rodzaju ludzkiego może pozwolić, aby Jego 
kochany świat szykował się przeciwko Niemu? Co zamierza 
czynić? 

http://www.milosierdzie.us
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Chrzest św. 
Sakrament chrztu św. otrzymają 28 kwietnia: 
Emma Grabowski, Victoria Isabella Serwatka, 
Liliana Maria Morawczynski; 5 maja: Dalia Ann 
Palka, Sara Gabriela Cynkarz, Dominik Sikora, Celina Maria 
Walkosz; 11 maja: Maya Irina Mazurenko, Eleanor Celina 
Hauschild; 26 maja: Anthony Józef Rabaski 
 

Rodzicom życzymy wszelkich łask i Bożego 
błogosławieństwa w wychowaniu dziecka w wierze. 
Chrzty w naszej parafii odbywają się w II i IV niedzielę 
miesiąca po Mszy św. o godz. 1pm.  Obecność rodziców 
dziecka i rodziców chrzestnych na tej Mszy św. jest 
obowiązkowa! 
 

O formalnościach związanych ze zgłoszeniem dziecka               
do chrztu można się dowiedzieć dzwoniąc do biura 
parafialnego (630)268-8766; przeczytać ze strony 
parafialnej: www.milosierdzie.us/sakramenty/chrzest/lub  
przeczytać z tablicy ogłoszeń w kościele. 
 

I Komunia św.  
Informacje na temat I Komunii św. w naszej parafii 
oraz forma zgłoszenia dziecka do I Komunii   wykaz 
obowiązkowych Mszy św. znajdują się na stronie: https://
milosierdzie.us/sakramenty/komunia-swieta/. 
 

Bierzmowanie  
Informacje na temat Bierzmowania w naszej parafii 
znajdują się na stronie: https:// milosierdzie.us/
sakramenty/bierzmowanie/ 
 

Inne informacje u ks. Pawła: (331)425-5859. 
 

Małżeństwo 
Formalności związane z przygotowaniem do ślubu 
należy załatwiać w parafii, do której przynajmniej 
jedna strona jest zapisana. Narzeczeni nie zapisani                       

 
 
Próby przed I Komunią po Mszy św., która jest o 
godz. 7pm: 
 

1. Szkoła im. św. Faustyny Kowalskiej: 
• 22 kwietnia (poniedziałek) - grupa I (3wA, 3pB i 3B) 
• 23 kwietnia (wtorek) - grupa II (3pA, 3A i 3C) 

 

2. Szkoła im. Cz. Miłosza i Szkoła im. W. Sikorskiego: 
• 6 maja (poniedziałek)  

 

I Spowiedź dla dzieci komunijnych 
1. Szkoła im. św. Faustyny Kowalskiej: 

• 25 kwietnia (czwartek) godz. 5pm-
6:45pm  
 

2. Szkoła im. Cz. Miłosza i Szkoła                   
im. W. Sikorskiego: 

• 9 maja (czwartek) godz. 5pm-6:45pm  
 

I Komunia św.  
Szkoła im. św. Faustyny Kowalskiej   
27 kwietnia: 

• 10am - grupa I (3wA, 3pB i 3B) 
• 1:30pm - grupa II (3pA, 3A i 3C) 

 

Szkoła im. Cz. Miłosza i Szkoła im. W. 
Sikorskiego  

• 11 maja: 10am 

Donacje z niedzieli 04/14/2024 
• Składka: $9,273.00  
• Spłata długu: $12,905.00 
• Kawiarenka: $450.00 
• Pledges: $125.00 
• PayPal (od 19 stycznia do 12 kwietnia): $3,459.87 
Dziękujemy  wszystkim ofiarodawcom. Bóg zapłać! 

Raport Kwesty Diecezjalnej CMAA dotyczący 
naszej Parafii 
W tym roku na kwestę mamy zebrać $48,200.00.  
Dotychczas zebraliśmy $28,204.00.  
Zostało do zebrania $19,996.00 

do żadnej parafii muszą wcześniej dokonać tego zapisu                   
w parafii, do której uczęszczają  na Mszę św.  
 

Więcej informacji można znaleźć na stronie parafialnej: 
https://milosierdzie.us/sakramenty/malzenstwo/. 

Uroczystość Bożego Ciała – czwartek 30 maja  
W tym roku Uroczystość Bożego Ciała będziemy obchodzić 
tak, jak w Polsce w czwartek, 30 maja, o godz. 7pm.  
Po uroczystej Mszy św. odbędzie się procesja do czterech 
ołtarzy.  

http://milosierdzie.us/sakramenty/bierzmowanie/
http://milosierdzie.us/sakramenty/bierzmowanie/
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Święcenia kapłańskie diakona Mateusza Pajor 
SChr 
Diakon Mateusz Pajor SChr, syn 
naszych parafian Jadwigi i Bogdana 
Pajor, zostanie wyświęcony na kapłana 
w Bazylice Archikatedralnej w Poznaniu 
21 maja 2024 r. 
 

Uroczysta Msza św. prymicyjna  
Mszę prymicyjną nowo wyświęcony kapłan odprawi                     
w naszym sanktuarium w niedzielę 2 czerwca o godz. 1pm.  
 

Po Mszy św. o godz. 3pm odbędzie się uroczysty obiad                  
w King’s Hall Banquets.  
 

Po rezerwacje biletów na obiad prosimy dzwonić do Biura 
Parafialnego (630)268-8766. 
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Pielgrzymka do Medjugorie  
Pielgrzymka odbędzie się                  
w dniach 10-18   października 
2024 r. 
Ilość miejsc ograniczona.  
Więcej informacji na plakatach na tablicach ogłoszeń,                    
u Pawła: (708)655-3700 lub Jacka: (224)509-0314. 

W dniach 3-7 czerwca organizujemy dla dzieci od 6 roku 
życia do 7 klasy szkoły podstawowej Wakacje z Bogiem.              
Zajęcia prowadzone są przy kościele w godz. od 9-5pm. 

Zapisy i więcej informacji u ks. Krzysztofa.  

Spotkanie młodzieży 
Zapraszamy na diecezjalne spotkanie młodzieży które 
odbędzie się 1 czerwca 2024 od godz. 9am-5pm. 
Ministranci i młodzież ze Scholi Młodzieżowej bardzo proszę, 
aby zgłaszała się do ks. Krzysztofa, a młodzież z grupy 
młodzieżowej do ks. Pawła. 
Koszt od osoby $40 . 


